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استارت تنها نماینده ایران در رقابت های  جهانی دوومیدانی انگلیس 

کیهانی: سفارت انگلیس در ماجرای صدور ویزا بدعهدی کرد
مســابقات جهانــی دوومیدانی 
داخل سالن در حالی از پنج شنبه 
در شــهر بیرمنگام انگلیس آغاز شده که حسن 
تفتیان تنها نماینده ایران در این رقابت ها خواهد 
بود. مســابقات دوی  60متر اما امروز در شرایطی 
آغاز می شــود که تفتیان تازه صبــح دیروز و در 
فاصله 24 ســاعت مانده به شــروع رقابت های 
ماده 60 متر موفق به کســب ویزای انگلیس شد 
و طبق گفته رئیس فدراسیون دوومیدانی ایران، 
او عصر دیروز به وقت محلی راهی محل برگزاری 
مســابقات شــد. این اتفاق درحالــی رخ داد که 
ملی پوش دوومیدانــی ایران پیش تر در ویدیویی 
که در اینستاگرامش منتشر کرده بود، از کوتاهی 
برخی افراد برای صدور ویزایش گله کرد و گفت: 
»از ســاعت 7 صبح در سرمای منفی 6 درجه به 
سفارت انگلستان در فرانسه آمده ام برای دریافت 
ویزای مسابقات. اما بازهم همه کارها به دقیقه 90 
افتاده. کارهایم به خاطر تعلل و بی مســئولیتی 
برخی افــراد به مشــکل خورده. طی 2 ســال 
گذشــته، این سومین بار است که یک مسابقه را 
از دست می دهم. این درحالی است که مسابقات 
جهانی هم برای ورزشکار و هم برای کشورها در 
زمره مهم ترین مســابقات است. من برای حضور 
در ایــن رقابت ها ماه هــا دور از خانواده ام تمرین 
کردم. تمام فکر و ذهنم معطوف به نتیجه گیری 
در این مســابقات بود، اما به دلیل عدم دریافت 
ویزا یا مســابقه را از دست می دهم یا در آخرین 
زمان و به بدترین شکل ممکن به مسابقات اعزام 

می شــوم. به امید این که یاد بگیریم کارها را به 
موقع انجام دهیم. « البته تفتیان درحالی از تعلل 
برخی افــراد در انجام کارهایــش گله کرده که 
طبق شنیده ها فدراسیون از زمان کسب سهمیه 
مسابقات جهانی توسط او در رقابت های  عشق آباد، 
تمام کارهای مقدماتــی مربوط به حضورش در 
مسابقات را انجام داده و طبق توافق طرفین قرار 
شده تفتیان به شخصه کارهای مربوط به صدور 
ویزایش را از فرانســه)محل برگزاری اردوهایش( 
پیگیری کند. اما این که در زمان مراجعه تفتیان 
به سفارت انگلیس در فرانسه چه مشکلی پیش 
آمده، مشخص نیست. ضمن این که گفته می شود 
او کســری مدارک)بــرای ارائه به ســفارت( هم 

نداشــته. برای آگاهی از آخرین وضعیت صدور  
ویزای تفتیان با رئیس فدراسیون تماس گرفتیم. 
کیهانی که پیش تر گفته بود فدراسیون از طریق 
وزارت خارجه، سفارت ایران در پاریس و لندن و 
همچنین کمیته برگزاری مسابقات پیگیر صدور 
ویزای تفتیان اســت، در مصاحبه با خراســان از 
صــدور ویزای او خبــر داد و گفت: »صبح دیروز 
به وقت محلی فرانســه، ویزای تفتیان صادر شد. 
بنابراین او به مسابقات بیرمنگام خواهد رسید. « 
مجیــد کیهانی در واکنش به این که علت تاخیر 
در صدور ویــزای تفتیان چه بــود و مقصر این 
اتفاق چه کســی است، این طور پاسخ داد: »تمام 
کارهای صورت گرفته از ســوی فدراسیون برای 

صدور این ویزا طبق برنامه بود و مســتندات آن 
هم موجود اســت. ضمن این که فدراســیون هر 
اقدامــی در این زمینه انجــام داد، با نظر تفتیان 
بود. اما در این بین ســفارت انگلیس در فرانسه 
بدعهدی کرد. حال آن که ما پول بیشــتری هم 
بابت صدور ویزای تفتیان به این سفارت پرداخت 
کردیم. طبق قوانین سفارت انگلیس، برای صدور 
ویزا از 3 طریق می شــد اقدام کرد: 1. صدور ویزا 
طی یک روز با پرداخت 1500 دلار، 2. صدور ویزا 
طی 5 روز با پرداخت 350 دلار و صدور ویزا طی 
مدت 2 هفته  با پرداخت 100 دلار. ما شیوه دوم 
را انتخاب کــرده و 350 دلار بابت صدور ویزای 
تفتیان پرداخت کردیــم و درحالی که باید ویزا 
5 روزه صادر می شد اما سفارت انگلیس با تاخیر 
2، 3 روزه ایــن ویزا را صــادر کرد. ضمن این که 
سفارت ایران در لندن هم کمک زیادی به ما کرد 
تا مقدمات این کار فراهم شود. « به هر تقدیر پای 
تنها نماینده دوومیدانی ایران با تاخیر به مسابقات 
جهانی بیرمنگام رســید و حالا باید منتظر ماند 
و دید حســن تفتیان چه نتیجــه ای در عرصه 
جهانی رقم خواهد زد. هرچند که او پیش تر هم 
در مصاحبه با خراســان گفته بود هدفش نتیجه 
گرفتن در بازی های آســیایی است، نه مسابقات 
جهانی.  البته تفتیان دیروز با انتشــار ویدیویی 
جدید در اینستاگرام به صدور ویزایش در فاصله 
24 ساعت مانده به برگزاری مسابقات)ماده 60 
متر( اشــاره و ابراز امیدواری کرد  بتواند در این 

رقابت ها بهترین نتیجه را بگیرد.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999تفتیان با تاخیر به بیرمنگام رسید
***

 شفر با برد در داربی نشان داد که برد  الهلال با شانس و جادو نبوده، بلکه 
با آنالیز درست تیم حریف بوده. ای کاش مرد آلمانی با بردن العین، باخت 
پرسپولیس در جام گذشته را نیز جبران و دل هواداران سرخابی را شاد کند. 
 شــفر آلمانی نه تنها مانع قهرمانی پرســپولیس در روز داربی شد، بلکه 
نقش مهم مربی را در جایگاه تیمی نشان داد، همچنین صحت این گفته که 
ســرخابی از نظر تکنیک، قدرت و خلاقیت بازیکنان در یک اندازه  هستند، 

ثابت شد. 
 جناب برانکو دست بردار از لجبازی و به مردم احترام بگذار. 

 وریا غفوری90 دقیقه! عر ق نکرد! چرا تست دوپینگ نگرفتید؟
 مذاکره کی روش با فدراســیون فوتبال ازبکستان شاید زنگ خطری برای 
ایران در جام جهانی 2022 قطر و یا لااقل خداحافظی با رســیدن آسان به 

جام جهانی باشد، مربیانی مثل کی روش در دنیای فوتبال کم هستند. 
 قرار بود جواد  خیابانی     گزارشــگر  داربی  پایتخت    باشد، چی  شد که  تغییر 

کرد و به  جایش  آقای  محمدرضا  احمدی    شد؟!
 دوســتان اســتقلالی، ما هنوز به دلیل این که شما 6 تا از العین خوردید، 

سرمون پایین هست! دیگه السد را بهانه نکنید. 
 استقلال با سنگ پرانی جلوی چشم مدیر فیفا خوب آبروداری کرد !

 آقای برانکو، شــما داربی  را به خودت باختی، شما به ارنج بد تیم باختی، 
شما به غرور و لجبازی کردن باختی، وقتی بازیکنانی مثل مسلمان و نعمتی 
روی نیمکــت نشســتند و در زمین کمبود بازیکن طراح و بازیســاز دیده 

می شود، باید هم بازنده باشیم!
 آقای تاج یک لطفي هم به خودت کن و هم به فوتبال دوســتان ایراني و 
آن، این که زودتر از ریاست فدراسیون استعفا بده. نه توانستی کي روش را نگه 
داري و نه توانستي میزباني تیم هاي ما را از عربستاني ها در سرزمین خودمان 

بگیري. پس وظیفه شما چیه؟ فقط مصاحبه های کذب؟!

سقوط بسکتبال ایران در رنکینگ جهانی 
تیم   ملی بســکتبال ایران بعد از یک شکســت در پنجره نخست انتخابی 
جام جهانی، با بازگشــت همه بازیکنان به ترکیب پنجره دوم را قدرتمند 
شروع و 2 برد کسب کرد. فدراسیون جهانی بسکتبال بعد از این مسابقات 
رده بندی جدید خود را اعلام کرده که در این رنکینگ ایران 2 پله سقوط 
داشــت  و در رده بیســت و چهارم جهان قرار گرفت، با این حال همچنان 
تیم اول آسیاســت. در این رده بندی آمریکا اول، اســپانیا دوم و فرانسه 

سوم هستند.

پایان کار کوهنوردان ایران با 11 مدال در 
قهرمانی آسیا

تیــم ملی ایران با 2 طــلا ، 3 نقره و 6 برنز به کار خــود در رقابت های  
کوهنوردی با اســکی قهرمانی آســیا- چین پایــان داد. در این رقابت ها 
چینی ها با ســرمایه گذاری های گســترده در رده ســنی های جوانان و 
نوجوانان بســیار متفاوت ظاهر شــده بودند. با این وجود تیم ملی ایران 
در مجموع 11 مدال رنگارنگ به دست آورد  و پرچم ایران را 11 بار روی 

سکوهای مسابقات قهرمانی آسیا بالا برد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

ورود کمیته انضباطی به 
اتفاقات بازی پیکان و سرمایه

خاتــم اردکان و بانک ســرمایه در 
حالی فینالیست لیگ برتر والیبال 
لقب گرفتنــد که بازی پیکان و بانک ســرمایه در 
مرحله نیمه نهایی به حاشــیه رفت. پیکان درحالی 
در دومیــن بازی مرحله نیمه نهایی در خانه والیبال 
میزبان بانکی هــا بود که کری  خوانــی حریفان در 
جریان بــازی درنهایــت منجر به درگیری شــد. 
ناسزاگویی رکیک علیرضا مباشری خطاب به فرهاد 
نظری افشار استارت حاشــیه ها بود تا بازیکن بانک 
سرمایه از سکوت داوران نسبت به این اتفاق گلایه 
کنــد. در طرف دیگر کری خوانی فرهاد قائمی برای 
حریــف هم اعصاب پیکانی ها را کاملا به هم ریخته 
بود. با تمام این اوصاف اما داوران و مربیان 2 تیم جو 
بازی را آرام کردند. در خاتمه بازی و هنگام دســت 
دادن بازیکنان با هم، بار دیگر مشاجره بالا گرفت و 
الفاظی بین بازیکنان رد وبدل شد که این بار باعث 
عصبانیت شدید سعید مصطفی وند بازیکن پیکان 
شــد. عصبانیت مصطفی وند واکنش کلامی ســید 
محمد موســوی را به دنبال داشت و همین مسئله 
باعث شد تا بازیکن پیکان به سمت موسوی حمله ور 
شود اما با مداخله سایر بازیکنان، قائله ختم به خیر 
شد. این اتفاقات اما از چشم سازمان لیگ دور نماند 
تا مسئولان این ســازمان 6 بازیکن پیکان تهران و 
بانک ســرمایه را به کمیته انضباطی احضار کنند. 
سازمان لیگ اعلام کرد بر اساس گزارش ناظر مسابقه 
فرهاد ظریف، سعید مصطفی وند، فرهاد نظری افشار 
از تیم پیکان و سید محمد موسوی، علیرضا مباشری 
و فرهاد قائمی از تیم بانک ســرمایه باید برای ارائه 
توضیحات در نشســت کمیته انضباطــی که روز 

دوشنبه هفته جاری برگزار می شود، حاضر شوند. 

گزارش

ویژه

سرمربی تیم ملی ایران اعلام کرد باید تا اردیبهشت 
ماه 97 فهرســت اولیه تیمش را به فیفا اعلام کند. 
به گزارش  ورزش ســه  از سایت فدراسیون فوتبال، 
کارلوس کی روش درباره سفرش به روسیه، بررسی 
کمپ تیم ملی در مسکو پس از پایان همایش فیفا، 
فهرست تیم ملی، بازی های دوستانه و...  صحبت کرد. 
 درباره حضورتان در روسیه و بازدید از کمپ تیم 

ملی در مسکو بگویید. 
بررسی خیلی مثبت و ســازنده ای بود. ما به صورت کامل 
درباره همه جزییاتی که فیفا برای پیاده ســازی برنامه های 
خود در راه ســازماندهی مسابقات می خواهد، آگاه هستیم. 
آگاهی از تمام جزییات برای جلوگیری از غافلگیر شدن در 
دوره آماده ســازی برای حضور در روسیه بسیار مهم است. 
فرصت داشتیم که از کمپ لوکوموتیو بازدید کنیم که قدم 
بسیار بزرگ و رو به جلویی به لحاظ لجستیکی برای حضور 
تیم ملی ایران در شــروع آماده سازی نهایی پیش از حضور 
در جام جهانی بود. همه چیز سر جای خودش است و حالا 
تا زمانی که تیم ملی بــه این جا بیاید، فقط کارهایی برای 
پیاده سازی و نهایی کردن بعضی موضوعات باقی مانده است. 

 از آخرین وضعیت تیم ملی صحبت کنید. 
بر اساس درخواست فیفا نیاز داریم که تا ماه می)اردیبهشت( 
فهرست 34 نفره خود را ارائه کنیم. ما سخت در حال کار بر 
روی این موضوع هستیم. استراتژی من این است که قبل از 
بازی های دوستانه در فروردین دپارتمان فنی تیم ملی بتواند 
فهرست 34 نفره بازیکنان را نهایی کند. بعد از آن بازنگری 
خواهیم داشت. یک بررسی مجدد در مارس و یک بررسی 
دیگر در آوریل)فروردین( خواهیم داشت و آخرین بررسی 
ما هم 14 می)بیســت و چهارم اردیبهشت 97( خواهد بود. 
ما بیش از 2 پنجره برای بازیکنان داریم که داخل فهرست 
باشــند یا خارج. همان طور که گفتم هدف من این اســت 
که لیســت 34 نفره ابتدایی را پیش از 2 بازی دوستانه در 
فروردین نهایی کنم. همان طور که می دانید درباره بازی های 
دوستانه فروردین همه چیز سر جای خودش است. ما برای 
این بازی ها تیم های عربی شــمال آفریقا را انتخاب کردیم. 
تونس تیمی اســت که در جام جهانی حضور دارد و دیگر 
حریف ما از کشورهای عربی شمال آفریقا، تیم الجزایر است 
که تیمی بسیار قدرتمند با بازیکنانی بسیار خوب محسوب 

می شــود. فکر می  کنم با 2 بازی مقابل تونس و الجزایر ما 
می توانیم پیش از بازی با مراکش مطلع شــویم که در کجا 
قــرار داریم. آخرین انتخاب ما هــم بازی با تیم های ترکیه 
و یونان اســت که ســبک فوتبال لاتین و مدیترانه جنوبی 
همچون اسپانیا و پرتغال دارند. این بازی ها آخرین تحلیل 
را به ما از شــرایط تیم قبل از رویارویی با تیم های اسپانیا و 
پرتغال می دهد. در نهایت هم پیش از نخستین دیدارمان در 
جام جهانی با لیتوانی دیداری تمرینی خواهیم داشــت. در 
همین حال بازی دیگری را برای بازیکنان داخلی مان در نظر 
گرفته ایم که در تهران مقابل ازبکستان خواهد بود. این بازی 
پیش از آخرین اردویمان که 20 می)سی ام اردیبهشت ماه( 

در ترکیه برپا خواهد شد، برگزار می شود. 
 درباره کار با بازیکنان داخلی و اهمیت آماده سازی 
این بازیکنان و همین طور وضعیتی که متاسفانه برای 

اشکان دژاگه پیش آمد، صحبت کنید. 
ما تمــام فرصتمان را بــه بازیکنان تیم ملــی اختصاص 
می دهیــم. یک به یــک وضعیت 34 بازیکــن را پیگیری 
می کنیم. بعضی از آن هــا در داخل بازی می کنند، بعضی 
بازیکنان در اروپا هستند و در آن جا بازی می کنند و بعضی 
هم مانند اشکان که متاسفانه مصدوم هستند. درباره اشکان 
باید بگویم که ما به صورت کامل از وضعیت اشــکان آگاه 
هســتیم و با تمام توان از او حمایت می کنیم. در همکاری 
مستقیم با باشگاه او هستیم و تلاش می کنیم بهترین کار را 
برای ریکاوری و آماده سازی اشکان به منظور حضور در جام 
جهانی انجام دهیم. در ادامه باید بگویم ما 2رویکرد متفاوت 
داریم. یکی پیگیری بســیار دقیق وضعیت آماده ســازی و 
عملکــرد بازیکنانی که در خارج از کشــور بازی می کنند و 
دیگری که بســیار اهمیت دارد حمایت و پیگیری وضعیت 
بازیکنان داخلی است. شما از من پرسیدید که آماده سازی 
بازیکنان داخلی چقدر اهمیت دارد. جواب من خیلی ساده 
است. این موضوع بســیار حیاتی است. برای موفقیت تیم 
ملی باید توانایی رقابت بازیکنان داخلی را بهبود ببخشیم. 
شما سطح بازی در جام جهانی و بازی مقابل حریفانی چون 
مراکش، پرتغال و اسپانیا را در نظر بگیرید. هیچ شکی نیست 
و هیچ کس نمی تواند تردید داشته باشد که بازیکنان داخلی 
ما در ســطح رقابت با بازیکنان تیم های مراکش، پرتغال و 
اسپانیا نیستند. برای موفقیت و تعبیر رویا، هدف ما این است 

که برنامه ویژه و آماده سازی مخصوصی را برای این بازیکنان 
پیاده ســازی کنیم تا فرصت رقابت در سطح بین المللی و 
رقابت با تیم های پرتغال، اسپانیا و مراکش را داشته باشند. 

 به کمپ تیم ملی در لوکوموتیو باز گردیم. مهم ترین 
دلیلی که این کمپ را انتخاب کردید، چه بود؛ کمپی 

که گزینه تیمی همچون ایتالیا هم بود. 
اول از همه باید تاکید کنم  از ابتدا این حس را داشتم که 
می توانیم این شانس را برای در اختیار گرفتن این کمپ 
داشته باشــیم. با تمام احترامی که برای تیم ملی سوئد 
قائل هســتم، اما برای غیبت تیم ملــی ایتالیا به  عنوان 
قهرمان جهان در جام جهانی متاســفم و افسوسی برای 
آن ها وجود خواهد داشــت. من این گروه را آنالیز کردم 
و این شــانس را برای خودمان در نظر داشتم که بتوانیم 
این کمــپ را در اختیار بگیریم و به همین دلیل کمپ 
لوکوموتیو را گزینه دوم مان قرار دادم. در وقت مناســب 
این کار را انجام دادم و خوشــبختانه برای ما و متاسفانه 
برای ایتالیا، آن ها جام جهانی را از دست دادند و ما این 
فرصت را پیــدا کردیم که کمپ لوکوموتیو را در اختیار 
بگیریم. مشــخصات امکاناتی این کمپ برای تیم ملی 
ایران ایده آل است چون زیرســاخت های مورد نظر را از 
لحاظ فنی در اختیار دارد. ممکن اســت بعضی دیگر از 
کشورها نیاز به راه حل های اجتماعی یا رسانه ای داشته 
باشــند، اما از نظر من اولویت شماره یک ایران باید این 

باشد که زیرســاخت های فنی را در آن مدت در اختیار 
بگیرد. ما جزو اندک تیم هایی در جام جهانی هستیم که 
2 زمین تمرینی در اختیــار داریم. 80 درصد تیم ها در 
روسیه این مشکل را دارند که فقط یک زمین تمرین در 
اختیار دارند و اگر مانند جام کنفدراسیون ها باران ببارد، 
می تواند مشــکلی برای آن ها باشــد، اما ما این امتیاز را 
داریم که 2 گزینه در اختیارمان است. این کمپ امکانات 
پزشــکی، ریکاوری، استخر و سالن بدنسازی هم دارد و 
نیاز هم نداریم که هر روز برای حضور در تمرین مسافتی 
را طی کنیم. ما نیازی به هتل  5 ستاره نداریم. کمپ ما 
تا فرودگاه تنها 20 دقیقه فاصله دارد. به واسطه کاری که 
دپارتمان مــا در وقت و زمان خود برای کمپ انجام داد 
و این که همیشــه یک قدم جلوتر از بقیه بود، تیم ایران 
در موقعیــت و امتیازی قرار گرفت که حتی با بعضی از 

تیم های قدرتمند جام جهانی هم قابل مقایسه است. 
 امســال هفتمین تولد شما در تیم ملی ایران بود. 

پیامی برای هواداران فوتبال ایران دارید؟
برای کسانی که همیشه انتقاد می کنند و مدام می گویند  من 
در مرخصی و تعطیلات هستم، بد نیست بدانند که من یک 
تولد دیگرم را دور از خانواده و آشــنایانم و در حال کار برای 
تیــم ملی ایران بودم. امیدوارم آن ها بتوانند حداقل یک بار 
بیشتر آنچه  درباره عدم تعهد من به تیم ملی ایران می گویند 

را جشن بگیرند.

لیست 34 نفره احتمالا شب عید اعلام می شود
کی روش: جزو اندک تیم های  جام جهانی 

هستیم که دو زمین تمرینی داریم

اســتقلال این فصل دو رحمتی را در ترکیب خود دید. اول رحمتی ناآماده 
ابتدای فصل و حالا رحمتی آماده همیشــگی با آمار عالی درون دروازه. به 
گزارش وب ســایت نود، امسال به نظر می رسید سال پایان فوتبال رحمتی 
باشــد. دروازه بانی کــه بعد از پایان دوران ملی تا یــک قدمی پایان دوران 
باشگاهی اش هم رسیده بود. به نظر می رسید که او در پایان فصل فقط دو 
راه داشــته باشد یا ادامه نیمکت نشینی یا جدایی.  رحمتی اما مثل بسیاری 
از بازیکنــان بزرگ که دقیقا در همان نزدیکی های نقطه پایان یک بار دیگر 
استارت می زنند و شروع می کنند خیلی زود به میادین بازگشت. بازگشت او 
این بار مقتدرانه تر از قبل بود. دروازه بانی که به واسطه اشتباهاتش کسی از 

نیمکت نشین شدنش ناراحت نشد، حالا با حضور مجدد درون دروازه حسابی 
هواداران استقلال را خوشحال کرده. رحمتی در ابتدای فصل 6 بازی برای 
استقلال انجام داد که در این 6 بازی تنها 2 کلین شیت داشت و در 4 بازی 
دیگر 5 گل دریافت کرد. یعنی میانگین بیش از یک گل در هر بازی. او اما 
بازگشت فوق العاده ای به قفس توری داشت و زمانی که دوباره فرصت بازی 
پیدا کرد، توانست آمار بد ابتدای فصلش را پاک کند. کاپیتان آبی ها توانسته 
در 6 بازی آخرش، 5 بار دروازه اش را بســته نگه دارد و در 3 جام مختلف 
فقط یک بار دروازه  اش مقابل صنعت  نفت آبادان باز شود. ایرانجوان، پدیده، 
پارس جنوبی، پرسپولیس و الهلال، تیم هایی بودند که نتوانستند به رحمتی 

گل بزنند. تیم هایی که در میان آن ها نام صدرنشین لیگ برتر ایران و لیگ 
عربستان دیده می شود. رحمتی سیزدهمین حضور خود در داربی تهران را 
هم تجربه کرد و موفق به کسب برد شد. کاپیتان استقلال   که با مصدومیت 
در این دیدار حاضر شــده بود، برای هشتمین مرتبه به عنوان کاپیتان وارد 
داربی شد تا بالاتر از زرینچه در جمع 4 کاپیتان با تجربه آبی، در داربی قرار 
بگیرد. رحمتی در این دیدار هشــتمین کلین شیت خود در داربی را تجربه 
کرد تا از این نظر نیز در تاریخ اســتقلال یکه تاز باشد. رحمتی حالا همان 
کاپیتان مورد اعتماد همیشگی آبی ها شده که علاوه   بر دو راه نیمکت نشینی 

یا رفتن، ماندن و جنگیدن را هم به گزینه هایش اضافه کرده. 

معـــــــــجزه نیمکـــت! بازگشت رویایی کاپیتان استقلال با هشتمین کلین شیت در داربی

استعفای رسول خادم از ریاست فدراسیون کشتی 
و ســرمربی گری تیم  ملی کشــتی آزاد همچنان 
بازتاب هــای خاص خود را به دنبــال دارد. خادم 
درحالی چهارشــنبه از همه سمت های خود در 
فدراســیون کشتی اســتعفا کرد که متعاقب آن 
نایب رئیس بانوان و اعضای شــورای فنی کشتی 
آزاد و فرنگی هم از پست های خود استعفا کردند. 
پنج شنبه و با گذشت یک روز از استعفای خادم، 
این بار کلیه روسای هیئت های کشتی استان های 
سراســر کشــور در حمایت از خادم، اســتعفای 
خود را اعلام و از وزیر ورزش خواســتند دستور 
برگزاری مجمع فوق العاده فدراســیون کشتی را 

صادر کند. سید حســین مرعشیان رئیس هیئت 
کشتی خوزستان با تایید این خبر گفت: »روسای 
هیئت های کشــتی در درخواستی کتبی به رضا 
لایق دبیر فدراسیون کشــتی و دبیر مجمع این 
فدراســیون، از وی خواســتند از وزیر ورزش به 
عنوان رئیس مجمع بخواهد تا ســریعا دســتور 
برگزاری مجمع فوق العاده فدراســیون کشتی را 
برای رســیدگی به اتفاقات رخ داده صادر کند.« 
این اتفاقات اما واکنش خادم را به دنبال داشــت 
تا از روسای هیئت های کشتی بخواهد برای حفظ 
انسجام و بزرگی کشتی با قدرت به کار خود ادامه 
دهند. مرعشیان رئیس هیئت کشتی خوزستان 

به ایسنا گفت: »رســول خادم پس مطلع شدن 
از موضوع، از ما خواســت که به تمامی روســای 
هیئت های کشــتی اعلام کنیم، با حفظ انسجام 
و همدلی که رمز موفقیت کشــتی در سال های 
اخیر بوده، تنها به فکر موفقیت این رشته باشند 
و به فعالیت خــود با قدرت ادامه دهند. « گفتنی 
است علی اصغر یوسف نژاد نایب رئیس فراکسیون 
ورزش مجلس دیروز از بررسی موضوع استعفای 
رسول خادم و شورای فنی فدراسیون کشتی در 
نشست این فراکسیون خبر داد و به ایسنا گفت: 
»فراکسیون ورزش قرار است  در نشستی با حضور 
وزیر ورزش و معاونان ذی ربط و دبیرکل و رئیس 

کمیته ملی المپیک، وقایع اخیر فدراسیون کشتی 
و دلایل وقوع آن و همچنیــن پیامدهای آن در 
ورزش کشــتی و ســایر ورزش ها را بررسی کند. 
این مسئله از نظر ما حائز اهمیت است. بر همین 
اساس در این جلســه  زوایا و جوانب این وقایع و 
همچنین مســائل مربوط به سیاست بین المللی 
ما در ارتباط با ورزش و روابط بین المللی مربوط 
به کشتی را مورد رســیدگی قرار خواهیم داد. « 
نایب رئیس فراکســیون ورزش در پایان گفت که 
تلاش این فراکسیون این است که نتیجه حاصله 
به گونه ای باشد که به نفع ورزش، مردم و به ویژه 

کشتی باشد. 

بررسی استعفای خادم در نشست فراکسیون ورزش مجلس  خادم به استعفای روسای 
هیئت های کشتی واکنش نشان داد خادم الشریعه برترین 

شطرنج باز ایران در جهان
رنکینگ جهانی فدراسیون جهانی شطرنج اعلام شد. 
در بخش استاندارد برترین شطرنج بازان بانوی جهان 
 هو یفان  با 2654 واحد همچنان صدرنشــین است. 
 جــو ونجون  با 2568 واحد ریتینگ در رده دوم قرار 
دارد و  آنــا موزیچوک  با 2563 واحد در رده ســوم 
ایستاد.  سارا  سادات خادم ا  لشریعه به عنوان نماینده 
ایــران  با 2413 واحد ریتینگ در رده چهل و ســوم 
برترین شطرنج بازان بانوی جهان جای گرفته است. 
در لیست جدید ماهانه فیده ایران به روند صعودی 
خود ادامه داد و این بار با میانگین 2540 و صعود  2 

پله ای به رده بیست و هشتم جهان صعود کرد. 

ســتارگان فوتبال و فوتســال 
ایران، پنج شــنبه در مســابقه 
فوتســال نمادین در سالن کمپ 
تیم های ملی به میدان رفتند که 
»اینفانتینو« رئیس فیفا و »مارکو 
دور  سال های  ستاره  فن باستن« 
تیم هلند و دبیر کمیته فنی فیفا 
هم در آن حضور داشــتند. این 
دیدار با پیروزی 7 - 3 تیم سفید 
که »اینفانتینو« و »علی دایی« در 
آن حضور داشتند، به اتمام رسید. 

عکس نوشتــ


